

Referat styremøte Nsk avd. Oslo og Akershus

Digitalt møte

Tilstede; Leder Solveig Holth, nestleder Misty Knowlton, styremedlem Niclas Strøm, styremedlem Helena Eriksson Stjern, varamedlem Inger Lise Øirås, varamedlem Kristin Nersveen. Ikke tilstede styremedlem Erna Opseth

Saksliste:

- **Utstillingen**
- **Årsmøtepapirer**
- **Spalten i VS**
- **Eventuelt**

Vi snakket rundt diverse vedrørende utstillingen. Helena har fått fri, da hun har hatt mye jobb med de mange arrangement for jaktutvalgen i vår/sommer/høst. Vi andre skal være på plass da hallen åpner kl 07. Inger-Lise (og sikkert også Kari Knutsen) har hovedansvar for sekretariatet. Vi alle hjelper til der, slik at Inger-Lise kan stille ut valpen sin (først) og ikke behøver sitte hele dagen. Misty ordner kassene/permer slik som hun gjorde så fint til Skarnes. Niclas kan hjelpe til der det trengs, Kristin har oversikt over gaver, og har hentet 30 sekker før fra Appetitt. Undertegnede har pr mail bedt om noen sekker valpefor i ny emballasje (for fotografering) Alle bør hjelpe til å skaffe spons på noe vis!

Vårt årsmøte avholdes 22/2 kl 19, i Waggytail`s lokaler på Disenå. Frist for utsending av saksdokumenter (evt publisert på hj.siden) er 1 uke før møtet. Frist for forslag til saker og valgbare personer er 15/1. Solveig har hovedansvar for innkallingen/saksdokumentene. Dato/tid/sted er innsendt redaktøren innen fristen.

Undertegnede har levert spalten til VS 4/23, med hjelp av div tekst fra Helena og Katrine (jaktutvalget) Noen bilder ble også lagt ved, levert innen frist. Helena tar nå på seg oppgaven med å levere spalte framover, takk for det! Hun holder selv orden på frister.

Under eventuelt snakket vi om ringtrening, organisert av Niclas. Treningene er nå fulltegnet, og hall-leien er betalt.

Avdelingen har nå et bra lager med ender, oppbevares hos Helena.

Etter listen over utstillinger vi ønsker åpne for spaniels var klar, mottok vi melding fra NRK om at de trolig ville tillate sine raser ved vår utstilling neste år. Dette ble litt komplisert, da vi allerede hadde gått for et annet samarbeid og dato. Nå er imidlertid søknad sendt HS om å kunne avholde 2 spesialer neste år. Dette behandles 16/11.

Neste møte avtales på utstillingen vår, men trolig tidlig i januar.

Skotterud 14/11

Solveig Holth

Referent